

ACT ADITIONAL NR.15 din data de 31.07.2025
LA CONTRACTUL DE PRESTARI SERVICII SI PROIECTARE NR. 7079/21.12.2023

Partile:

1.1 ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L., cu sediul social in Bd. Basarabia nr. 256, Corp C1, Sector 3, înmatriculata la Registrul Comerțului sub nr. J40/8651/2017, CUI RO37714360, RO32BTRLRONCRT0414912701 deschis la Banca Transilvania, reprezentata prin Adascalita Liviu, cu funcția de Director General, în calitate de **BENEFICIAR**,

si

1.2 NECRIS FOREST SRL, cu sediul în Str. Valea Uzului nr. 198, Loc. Darmaneti, Jud. Bacau, înmatriculată la Oficiul Registrului Comerțului sub nr. J4/1043/2014, CUI RO33785481, cont bancar având cod IBAN RO37RZBR0000060019052176, deschis la Raiffeisen Bank, legal reprezentată prin Ghinet Cristian, având funcția de administrator, în calitate de **PRESTATOR**.

Au hotărât încheierea prezentului Act Adicional la Contractul de prestari servicii si proiectare nr. 7079/21.12.2023, prin care au hotarat urmatoarele:

Art. 1. Se completeaza Anexele contractului de prestari servicii si proiectare nr. 7079/21.12.2023 cu elementele detaliate in **Anexa 1** la prezentul Act Adicional.

Toate celelalte clauze contractuale raman perfect valabile si aplicabile.

Prezentul act aditional a fost încheiat astăzi, 31.07.2025, și face parte integranta din Contractul de prestari servicii si proiectare nr. 7079/21.12.2023, pe care il modifica in consecinta.



ANEXA 1

LA ACTUL ADITIONAL NR.15
AL CONTRACTULUI DE PRESTARI SERVICII SI PROIECTARE NR. 7079/21.12.2023

	Instalatii HVAC incalzire in pardoseala - Plot 17-18 - suplimentare				
1	MANOPERA - TEAVA PEX-A FI 17X2.0MM	M	19705	8.50	167492.50
2	MANOPERA - ROLA 25 M BANDA PERIMETRALA 8X150 MM	BUC	32	87.50	2800.00
3	MANOPERA - PLASA SUDATA CU OCHIURI 100X100, G=3MM, 2000/5000MM	BUC	2815	75.00	211125.00
4	MANOPERA - CURBA CONDUCTOARE DIN PLASTIC 90° PENTRU TEVI FI 17MM	BUC	587	3.50	2054.50
5	MANOPERA - DISTRIBUTOR COLECTOR FI 1 1/2" DIN PLASTIC, CU 12 CIRCUITE FI 3/4", CU DEBITMETRE PE TUR, ACTUATOARE PE RETUR	BUC	1	1450.00	1450.00
6	MANOPERA - DISTRIBUTOR COLECTOR FI 1 1/2" DIN PLASTIC, CU 11 CIRCUITE FI 3/4", CU DEBITMETRE PE TUR, ACTUATOARE PE RETUR	BUC	1	1450.00	1450.00
7	MANOPERA - DISTRIBUTOR COLECTOR FI 1 1/2" DIN PLASTIC, CU 10 CIRCUITE FI 3/4", CU DEBITMETRE PE TUR, INCLUSIV RACORDURI FI 17X3/4"	BUC	8	1300.00	10400.00
8	MANOPERA - DISTRIBUTOR COLECTOR FI 1 1/2" DIN PLASTIC, CU 5 CIRCUITE FI 3/4", CU DEBITMETRE PE TUR, ACTUATOARE PE RETUR	BUC	1	1300.00	1300.00
9	MANOPERA - DISTRIBUTOR COLECTOR FI 1 1/2" DIN PLASTIC, CU 4 CIRCUITE FI 3/4", CU DEBITMETRE PE TUR, ACTUATOARE PE RETUR	BUC	1	1300.00	1300.00
10	MANOPERA - KIT TERMINAL DISTRIBUTOR-COLECTOR CU ROBINET DE GOLIRE 1/2" SI DEZAERISITOR AUTOMAT	BUC	12	122.00	1464.00
11	MANOPERA - CASETA METALICA, MONTATA INCASTRAT, SLIM+, LXHX: 1200X(750-850)X(110-160)	BUC	5	500.00	2500.00
12	MANOPERA - TERMOSTAT SMART CU LCD, CU SENZOR DE TEMPERATURA PODEA (CU AFISAJ)	BUC	8	115.00	920.00
13	MANOPERA - BLOC TERMINAL SMART 24V CU LAN SI TRANSFORMATOR (MAXIM 8 TERMOSTATE SI 12 SERVOMOTOARE CU COMANDA POMPA)	BUC	12	350.00	4200.00
14	MANOPERA - TRANSFORMATOR (PENTRU BLOC TERMINAL SI MODULE R, U)	BUC	12	50.00	600.00
15	MANOPERA - SERVOMOTOR 24V (NC)	BUC	31	50.00	1550.00
16	MANOPERA - REGULATOR DE PRESIUNE DIFERENTIALA 140, INCLUSIV VANA PARTENER 142 SI TUB CAPILAR DE IMPULS - DN-20	BUC	12	75.00	900.00
17	MANOPERA - REGULATOR DE PRESIUNE DIFERENTIALA 140, INCLUSIV VANA PARTENER 142 SI TUB CAPILAR DE IMPULS - DN-25	BUC	12	85.00	1020.00
18	Instalatii stingere sprinklere - Plot 17-18 - suplimentare				
19	MANOPERA - TEAVA DE OTEL ZINCAT, PN16, DN25	M	540	28.60	15444.00
20	MANOPERA - TEAVA DE OTEL ZINCAT, PN16, DN32	M	362	35.00	12670.00
21	MANOPERA - TEAVA DE OTEL ZINCAT PN16, DN40	M	332	45.80	15205.60
22	MANOPERA - TEAVA DE OTEL ZINCAT PN16, DN100	M	391	142.90	55873.90
23	MANOPERA - COT CANELAT 4" LA 90°	BUC	141	31.00	4371.00
24	MANOPERA - TEU CANELAT 4" LA 90°	BUC	14	31.00	434.00
25	MANOPERA - TEU MECANIC 4" - 1 1/2"	BUC	108	35.90	3877.20
26	MANOPERA - COTURI 90° DIN OTEL ZINCAT, PN16 DN25	BUC	104	15.60	1622.40
27	MANOPERA - COTURI 90° DIN OTEL ZINCAT, PN16 DN32	BUC	310	19.50	6045.00
28	MANOPERA - COTURI 90° DIN OTEL ZINCAT, PN16 DN40	BUC	66	22.00	1452.00

29	MANOPERA - TEURI 90° OTEL ZINCAT, PN16, 32/32/25	BUC	130	27.40	3562.00
30	MANOPERA - TEURI 90° OTEL ZINCAT, PN16, 40/40/32	BUC	120	29.50	3540.00
31	MANOPERA - REDUCTII DIN OTEL ZINCAT, PN16, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM 32/20	BUC	192	27.40	5260.80
32	MANOPERA - REDUCTII DIN OTEL ZINCAT, PN16, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM 32/25	BUC	132	27.40	3616.80
33	MANOPERA - REDUCTII DIN OTEL ZINCAT, PN16, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM 40/25	BUC	124	29.50	3658.00
34	MANOPERA - REDUCTII DIN OTEL ZINCAT, PN16, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM 40/32	BUC	118	29.50	3481.00
35	MANOPERA - CUPLAJ RIGID CANELAT DN 100	BUC	330	15.00	4950.00
36	MANOPERA - SISTEM COMPLET DE SUPORTI PENTRU CONDUCTE DE APA AVAND DIAMETRUL DN20	BUC	193	7.50	1447.50
37	MANOPERA - SISTEM COMPLET DE SUPORTI PENTRU CONDUCTE DE APA AVAND DIAMETRUL DN25	BUC	477	7.50	3577.50
38	MANOPERA - SISTEM COMPLET DE SUPORTI PENTRU CONDUCTE DE APA AVAND DIAMETRUL DN32	BUC	315	8.50	2677.50
39	MANOPERA - SISTEM COMPLET DE SUPORTI PENTRU CONDUCTE DE APA AVAND DIAMETRUL DN40	BUC	297	8.50	2524.50
40	MANOPERA - SISTEM COMPLET DE SUPORTI PENTRU CONDUCTE DE APA AVAND DIAMETRUL DN100	BUC	355	8.50	3017.50
41	MANOPERA - SPRINKLER DESCHIS MONTAT CU CAPUL IN SUS, K=80, RACORD 1/2", P=0.35BAR	BUC	355	15.00	5325.00
42	MANOPERA - SPRINKLER DESCHIS MONTAT CU CAPUL IN JOS, K=80, RACORD 1/2", P=0.35BAR	BUC	48	15.00	720.00
43	MANOPERA - VANA FLUTURE FI 4" - PENTRU MONTAJ APARENT	BUC	2	320.00	640.00
44	MANOPERA - SPRINKLER DESCHIS MONTAT CU CAPUL IN JOS, K=80, RACORD 1/2", P=0.35BAR, INCLUSIV RACORD FLEXIBIL SI SISTEM E FIXARE	BUC	220	60.50	13310.00
45	Instalatii HVAC climatizare - Plot 17-18 - suplimentare				
46	MANOPERA - TEAVA NEAGRA MEDIE DIN OTEL, PN16, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU, DN25	M	175	42.90	7507.50
47	MANOPERA - TEAVA NEAGRA MEDIE DIN OTEL, CUPLAJ RIGID CANELAT, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINU, DN80	M	596	132.80	79148.80
48	MANOPERA - TEAVA NEAGRA MEDIE DIN OTEL, CUPLAJ RIGID CANELAT, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINU, DN125	M	132	182.02	24026.64
49	MANOPERA - COTURI 90° DIN OTEL PN16, IMBINARE PRIN FILETARE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU, DN25	BUC	48	19.50	936.00
50	MANOPERA - COTURI 45° CANELATE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU DN80	BUC	128	65.80	8422.40
51	MANOPERA - COTURI 45° CANELATE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU DN125	BUC	25	191.90	4797.50
52	MANOPERA - TEURI 90° CANELATE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX, G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU, 65/65/50	BUC	12	37.20	446.40
53	MANOPERA - REDUCTII CANELATE, CU IZOLATIE TIP K-FLEX G=13MM, CASERATA CU FOLIE DE ALUMINIU 65/50	BUC	12	37.20	446.40
54	MANOPERA - CUPLAJ RIGID CANELAT DN80	BUC	356	31.50	11214.00
55	MANOPERA - CUPLAJ RIGID CANELAT DN100	BUC	2	49.80	99.60
Total LEI fara TVA					727874.44

1. Pretul este fara TVA;
2. Pretul este exprimat in LEI;
3. Cantitatea din deviz se va factura real executat;
4. Garantia este valabila 24 luni;
6. Costurile prevad prestarea serviciilor in program normal Lu-Vi, 08-17;
7. Costurile prevad efectuarea lucrarii in regim: Normal;
8. Curatenia standard este inclusa in costuri;
9. Termen maxim finalizare: 02 Decembrie 2025

4360-J40/8-1/08